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Tekniska kontoret 
 

  
Till Tekniska nämnden 

  
  

 

Remissvar – Vaggerydsförslag, handikappanpassa 
bowlinghallen i Skillingaryd 

Förslag till beslut 
Arbetsutskottet föreslår tekniska nämnden att godkänna yttrandet, ta det som sitt eget och 
överlämna yttrandet till kommunstyrelsen. 
 
Arbetsutskottet beslutar att tekniska förvaltningen härmed ges i uppdrag att i samarbete med 
kultur- och fritidsförvaltningen ha kontakten med verksamhetsutövaren för fortsatt dialog. 
 
Arbetsutskottet föreslår tekniska nämnden att besluta att delge kultur- och fritidsnämnden 
beslutet ovan och ombes som en följd av detta samordna och ge sin förvaltning i uppdrag att 
ta kontakten med verksamhetsutövaren för fortsatt gemensam dialog. 

Sammanfattning av ärendet 
Ett Vaggerydförslag gällande handikappanpassning av bowlinghallen i Skillingaryd har 
inkommit och ärendet har remitterats för yttrande till tekniska nämnden och kultur- och 
fritidsnämnden. 
 
Förslagsställaren vill att en skyndsam kontakt tas i ärendet. Kultur- och fritidsförvaltningen 
har den primära kontakten med och ansvaret gentemot med verksamhetsutövaren och tekniska 
förvaltningen kan delta i samtalen. 
 
Förslag till tekniska nämndens yttrande: 
Att bygga bort hinder för funktionsnedsatta är inte helt okomplicerat i denna lokal då den 
befinner sig i ett källarplan med endast en trappa som primär kommunikationsväg. Inom 
lokalen finns också ett flertal nivåskillnader. Status på omklädnings- och hygienutrymmen är 
oklar och en dialog är nödvändig med verksamhetsutövaren för att klargöra ambitionsnivån. 
En mer långsiktig lösning med annan lokalisering behöver kanske också utvärderas i samband 
med detta, ställt i relation till erforderliga åtgärder. 
 
En komplett åtgärd för att avhjälpa hinder kräver en stor investering som måste hanteras i 
budgetberedning för kommande perioder. Tekniska nämnden disponerar inga utpekade medel 
för dessa åtgärder.  

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
Kultur- och fritidsnämnden 
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Handläggare 
Claes Karlsson (fastighetschef)  Magnus Ljunggren (teknisk chef) 
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